
UCHWAŁA Nr XVIII/18/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Kisielice do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych

Energii Odnawialnej w Gdańsku.

                Na podstawie art. 84. ust.1. i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )
                Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.Rada Miejska w Kisielicach postanawia  o przystąpieniu Gminy Kisielice do Stowarzyszenia Gmin 
Przyjaznych Energii Odnawialnej w Gdańsku.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XVIII/18/2008

